2020年 11月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員

管理担当
伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2020年 11月２日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議

いたしましたのでお知らせします。

記

１．新任執行役員（2020年 11月 10日付）

氏 名 役職

宮本
みやもと

 和紀
かずのり

執行役員 スペースクリエーション担当

兼 株式会社サングリーン 取締役 スペースクリエーション事業本部長

以 上